
Produktový list: DPL 10 G3

DPL 10 G3 110 FSD (907 216)
■ Výkonný blok svodičů
■ Varianty bez nebo s funkcí fail-safe, resp. optickou signalizací
■ Vhodný pro instalaci na rozhraní zón ochrany před bleskem 0B – 1 a vyšších

Zobrazení je nezávazné

Schéma vnitřního zapojení DPL 10 G3 110 FSD Rozměry DPL 10 G3 110 FSD

Zásuvný blok pro 10 párů vedení, osazený třípólovými výbojkovými bleskojistkami FSD s funkcí fail-safe a optickou signalizací, je vhodný pro téměř
všechna použití. Výbojkové bleskojistky je možno v případě potřeby samostatně vyjmout.
Typ DPL 10 G3 110 FSD  
Obj. č. 907 216  
Třída svodiče B   
Ukazatel poruchy optický, změna barvy   
Jmenovité napětí (UN) 110 V  
Nejvyšší provozní napětí DC (Uc) 180 V  
Nejvyšší provozní napětí AC (Uc) 127 V  
Jmenovitý proud (IL) 0,4 A  
C2 jmenovitý impulzní proud (8/20 µs) celkový (In) 10 kA  
C2 jmenovitý impulzní proud (8/20 µs)/žíla (In) 5 kA  
Ochranná úroveň žíla-žíla při In C2 (UP) ≤ 600 V  
Ochranná úroveň žíla-zem při In C2 (Up) ≤ 600 V  
Ochranná úroveň žíla-žíla při 1 kV/µs C3 (Up) ≤ 600 V  
Ochranná úroveň žíla-zem při 1 kV/µs C3 (Up) ≤ 600 V  
Kapacita žíla-žíla (C) ≤ 5 pF   
Kapacita žíla-zem (C) ≤ 5 pF   
Činnost Fail-safe výbojková bleskojistka s pružinovými kontakty   
Rozsah provozních teplot (TU) -40 °C ... +80 °C   
Zasunutí do rozpojovacích a připojovacích lišt LSA 2/10   
Uzemnění přes montážní vanu/profil   
Materiál těla přístroje polyamid   
Barva šedá   
Zkušební normy IEC 61643-21/ČSN EN 61643-21   
Váha 66 g  
Číslo celního sazebníku (Kombinovanou Nomenklaturu EU) 85363010  
GTIN (EAN) 4013364106680  
PU 1 ks  

Vyhrazujeme si právo změny parametrů, konfiguraci a technologie, rozměrů, hmotnosti či materiálu z důvodu technického pokroku. Veškerá zobrazení jsou nezávazná.

DEHN s.r.o. * Pod Višňovkou 1661/33 * 140 00 Praha 4 - Krč * Tel.: 222 998 880 * info@dehn.cz * www.dehn.cz
3, : Testováno +: Novinka (: Výběhový model Stav: 10.2023

Strana 1 / 1


